
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 12:08

Tuhý líh Yate v sáčku tablety 200 g

Cena: 70,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M05554
Výrobce: Yate
Kategorie: Zapalovače a podpalovače

Tuhý líh Yate v sáčku tablety 200 g
Palivo pro vařič na tuhý líh. Lze jej také použít pro roztápění kamen nebo krbů.
Pro zapálení dřevěných třísek stačí půl tablety, pro rozhoření dřevěného uhlí v grilu použijte několik tablet podle množství uhlí.
Při použití ve vařiči na tuhý líh zapalte jednu tabletu a podle potřeby přidávejte další.

Varování. Hořlavá tuhá látka.
Může vyvolat alergickou kožní reakci.
Při vdechování může vyvolat příznaky alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže. Uchovejte mimo dosah dětí.
Uchovávejte/skladujte odděleně od dosahu možných zdrojů zapálení. Zamezte vdechování prachu/dýmu.
Zabraňte styku s očima.
Po manipulaci důkladně omyjte ruce vodou a mýdlem.
Použijte ochranné rukavice.

Technický popis:
- materiál: tuhý líh
- hmotnost: 200 g
- výrobce Yate


